
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Novák David
Téma: Path tracing na GPU (id 19920)
Vedoucí: Tóth Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Metoda Path Tracing, paralelizace algoritmů a průchod rekurzivními strukturamina na GPU jsou složitá témata,

která ale studnet zvládl osvojit.
Výsledná práce implementuje Path Tracing paralelizovaný na gpu a urychlený pomocí Octree struktury. Zadání
splněno.

2. Práce s literaturou
 Poskytnuté články pochopil a implementoval. Ostatní literaturu vyhledával samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na konzultace chodil pravidelně, vždy byl připravený a měl vecné dotazy.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace i technická zpráva byly dokončeny včas a řádně zkonzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval aktivně, konzultoval pravidelně, zvládl pochopit a implementovat složíté algoritmy na základě

poskytnutých vědeckých článků a dokončil práci včas. Navrhuji hodnocení B (88 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

